

mailem

V Praze dne 24.1.2024

č.j.: 73/24

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

dne 8.1.2024 byla TRADE CENTRE PRAHA a.s. doručena prostřednictvím emailové schránky Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), jež je evidována pod číslem jednací 38/2024 (dále jen „žádost“). Předmětem žádosti je „výběrové řízení na pozici šéfa pražských náplavek a Negrelliho viaduktu. K podané žádosti Vám TRADE CENTRE PRAHA a.s. (dále jen „TCP“) jako povinný subjekt sděluje následující odpovědi v rozsahu Vámi položených otázek:

**1. kdo byl na pozici vybrán,**

Dovolujeme si Vám oznámit, že s ohledem na § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám nejsme povinni požadovanou informaci sdělit. Přestože je výběrové řízení již ukončeno, pozice v tuto chvíli zůstává stále neobsazena, jakmile se situace změní, TCP vydá tiskovou zprávu na svých sociálních sítích.

**2. kolik bylo na pozici přihlášených uchazečů,**

Do výběrového řízení se přihlásilo 259 uchazečů.

**3. proč nebyl vybrán stávající zaměstnanec společnosti,**

TCP v současné chvíli nemá ve svých řadách zaměstnance, který by splňoval požadavky nutné k obsazení výše zmíněné pozice.

**4. Podle jakých kritérií se vybíral vítězný uchazeč.**

U uchazečů byly hodnoceny následující kritéria:

- zkušenosti na pozici facility manager (či obdobné) v délce trvání nejméně 5 let,
- technické znalosti týkající se zajištění chodu pražských náplavek,
- reference,
- jazykové dovednosti, ovládání PC, MS OFFICE,
- samostatnost, komunikativnost a proaktivní přístup.

S úctou

Ing. Josef Bláha  
předseda představenstva

Marta Pražáková  
členka představenstva